*1070007230*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：蔡如珮

電話：(05)2720411#11301

傳真：(05)2724447

電子信箱：admtrp@ccu.edu.tw

受文者：臺南市政府民政局

發文日期：中華民國107年8月17日

發文字號：中正教字第1070007230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本校弱勢學生入學就業全程關照方案、活動資訊與流程(1071_0007230 A0C_ATTC

H1.pdf、1071_0007230 A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：本校謹訂於107年10月9日舉辦「弱勢學生招生座談會」，

煩請協助轉知原住民族及新住民族等相關團體踴躍參加，

請查照。

說明：

一、本校為配合高等教育深耕計畫-提升高教公共性:完善弱勢

協助機制，針對雲嘉南地區不同類型的弱勢學生辦理座談

會(附件1)。

二、活動時間：107年10月9日（星期二）下午14時至16時30分

。

三、活動地點：聚心聯誼廳（行政大樓西棟三樓）。

四、出席本活動將提供交通費補助。

五、報名方式：即日起至107年10月4日截止，請至本校活動網

站完成線上報名，網址：https://goo.gl/SgZBXv。如有

疑問，請逕洽活動連絡人蔡如珮小姐 (電話05-2720411分

機11301)。

六、檢附座談會流程1份(附件2)。

3

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義市政府民政處、嘉義市政府社會處、嘉義縣政府民政處、嘉義縣社會局、雲

林縣政府民政處、雲林縣政府社會處、臺南市政府民政局、臺南市政府社會局

副本：本校輔導中心、教務處招生組、學生事務處職涯發展中心、學生事務處生活事務

組、教務處綜合業務組、教務處教學組 2018-08-17
11:27:45